Tételes étlap 2025.10.20. - 2025.10.26.

O O i N
KJ (Kcal) rat (g
R Gyimolcstea 90.15 21.57 . 5.28 WW
Parizsi 121.00 28.95 1.43 2.19 0.83 0.85 0.00 0.15@
Margarin 93.00 22.25 0.01 2.45 0.67 0.01 0.00 0.13 F.
Poéréhagyma 30.83 7.38 0.44 0.06 0.00 126 0.00 0.00
Fehér kenyér 438.82 104.98 4.00 0.32 0.12 2140 1.50 0.05
o :: T Szilva 99.10 23.71 0.40 0.00 0.00 510 0.00 0.01
g;‘g g"% E Tokfézelék 666.91  159.55 3.78 8.17 254 1748 0.80 0.50
§ 2 gg Apropecsenye 44151 105.63 10.91 6.01 1.67 1.89 0.01 0.12
- % Fehér kenyér 219.41 52.49 2.00 0.16 0.06 10.70 0.75 0.02
U Tej 2,8% laktozmentes 620.00 148.33 6.74 8.73 464 1050 0.00 0.22
Méz 136.75 32.72 0.04 0.00 0.00 8.10 8.10 0.00
Margarin 93.00 22.25 0.01 2.45 0.67 0.01 0.00 0.13
Fehér kenyér 438.82  104.98 4.00 0.32 0.12 2140 1.50 0.05
Osszesen: 3489.30 834.79 33.77 30.86 11.32 103.98 17.66




10/21/2025

kedd
(00156)
Laktézmentes 1-3

R Tej 2,8% laktézmentes
Csirkemell sonka
Margarin
Kaliforniai paprika
Teljes ki6rlést kenyér

T Alma

E Virslis rakott burgonya
Csemege uborka

U Zsemle, vizes
Joghurt, laktdbzmentes

Osszesen:

620.00

92.23

93.00

25.80

395.74

72.71

1349.59

11.51

616.67

417.00

3 694.25

148.33

22.07

22.25

6.17

94.67

17.39

322.86

2.75

147.53

99.76

883.78

6.74

4.94

0.01

0.20

3.70

0.20

14.06

0.12

5.08

6.49

41.54

8.73

0.20

2.45

0.06

0.49

0.20

18.10

0.02

0.38

4.01

34.64

4.64

0.05

0.67

0.01

0.03

0.00

6.47

0.00

0.14

2.25

14.26

10.50

0.10

0.01

1.21

18.75

3.50

25.10

0.52

30.78

8.73

99.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.78

0.00

1.84

0.00

2.62

0.22
0.05
0.13
0.00
0.39 &

0.01




10/22/2025

szerda
(00156)
Laktézmentes 1-3

Gyumolcstea

Virsli

Ketchup

Teljes ki6rlést kenyér
Bananturmix

Vagdalt
Zo6ldborsofézelék
Margarin

Burgonyas kenyér
Zoldpaprika

Osszesen:

90.15

387.74

90.72

395.74

592.50

688.55

650.99

93.00

438.82

16.38

3 444.59

21.57

92.76

21.70

94.67

141.75

164.72

155.74

22.25

104.98

3.92

824.06

0.01  0.00 0.00 528 500 0.00
500  8.00 3.06 0.08 0.00 0.20
042  0.08 0.00 480 480 0.43
3.70  0.49 0.03 1875 0.00 0397
469 529 279 1840 000 0.16
13.91  5.21 173 1534  0.69 0.40@@
8.69  2.79 049 2356 200 0.037%)
0.01 245 067 001 000 013
400  0.32 012 2140 000 0037y
0.24  0.06 0.00 060 0.00 0.00
40.67 24.69 8.89 108.22 1249 1.77
Elelmezésvezetd

Az étlapvaltoztatds jogat fenntartjuk!
J6 étvagyat kivanunk!




